Der Verkehrswert einer Immobilie lässt sich nicht exakt errechnen.
Viele Besonderheiten eines Objektes bleiben mathematisch nicht oder nur unzu-
reichend erfassbar. Bei freier Abwägung aller Vor- und Nachteile schätze ich
den Verkehrswert des Bewertungsobjektes zum Bewertungsstichtag auf

Verkehrswert:

305.000 € (in Worten: Dreihundertfünftausend Euro)

Ahlen-Vorhelm, den 31. August 2023

Dipl.-Ing. Carsten Krettek, Architekt